济南市地方标准公告
2023 年第 6 号

济南市市场监督管理局
关于批准发布《城市建设项目停车设施配建

要求》等 2项济南市地方标准的公告

济南市市场监督管理局批准《城市建设项目停车设施配建要

求》（DB3701/T 45-2023）《新型城市基础设施建设发展指标体

系》（DB3701/T 46-2023）济南市地方标准，现予以公布（见附

件）。

附件：1.城市建设项目停车设施配建要求（DB3701/T 45-2

023）

2.新型城市基础设施建设发展指标体系（DB3701/T

46-2023）

济南市市场监督管理局

2023 年 12 月 17 日

（此件主动公开）